Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 7180

Countertop ktilmutusega vitriin tmmargune led-valgustus médtmed
480x480x1030 h mm mahutavus 100 It

Kuvaus
Ummargune valjapanekuosa ventileeritava jahutusseadmega Automaatne sulatamine. LED-
sisevalgus. Elektrooniline temperatuuri kontroll, roostevabast terasest alus. Taielik klaasist

valjapanekuosa, kogu tootest lilevaadet andev kamber, sailitades samas taieliku soojapidavuse,
isesulguv uks.

Mitat

Dimensioni esterne 480x480x1030 mm



Tietolehti

Capacita

Classe energetica
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

100 Lt

60 Hz
50 kg
0,21 kW
+2+8 °C
230V

3 ripiani in vetro regolabili
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